PAGE

[image: image1.png]

ПОДТЕСОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

28.11.2019г.                              РЕШЕНИЕ                                         № 17-46

                                                 п. Подтесово

О проведении публичных слушаний по вопросу

«Об утверждении Правил благоустройства

территории поселка Подтесово»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, руководствуясь статьями 20, 39  Устава поселка Подтесово Енисейского муниципального  района Красноярского края, Подтесовский поселковый Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по вопросу «Об утверждении Правил благоустройства территории поселка Подтесово» 10 декабря 2019 года в 17 часов 15 минут в здании Администрации поселка Подтесово по адресу: п.Подтесово, пер. Заводской д. 5, 2 этаж, кабинет Главы поселка.

2. Комиссии по законности, правопорядку и защите прав граждан, социальной защите, здравоохранению, вопросам семьи и детства (С.А. Назаров)  провести необходимые мероприятия по организации и проведению публичных слушаний.

3. Предложения жителей поселка Подтесово и иных участников публичных слушаний в письменном виде направляются по адресу: п.Подтесово, пер. Заводской, 5.

4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан, социальной защите, здравоохранению, вопросам семьи и детства (С.А. Назаров).

5. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в информационном издании «Подтесовский Вестник».

Председатель Подтесовского                         Глава поселка Подтесово

поселкового Совета депутатов

__________________ Н.М.Макшурова       ________________А.М. Лейбович